
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Peso
(gr)

Note

C

D

A

B

VILLA Giuseppe

LICASTRI Alberto

PREVITALI Giovanni

RIVOLTELLA Aldo

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

61.860

33.300

24.760

7.140

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa 2022
Gara Nr. : 1665041 - 1^ prova
Campo di Gara : Lago Le Fornaci carpe
Data : 17-09-2022
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : A ZONA : A

Orario
21:32:49

Direttore di Gara
Gritti Giuseppe

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Peso
(gr)

Note

D

A

B

C

MAIRONI Valerio

MAESTRONI Andrea

PAGNONCELLI Ivan

RAIMONDI Alex carlo

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

42.600

42.260

35.220

18.220

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa 2022
Gara Nr. : 1665041 - 1^ prova
Campo di Gara : Lago Le Fornaci carpe
Data : 17-09-2022
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : B ZONA : A

Orario
21:32:50

Direttore di Gara
Gritti Giuseppe

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Peso
(gr)

Note

A

D

B

C

SANTORO Massimo

PANZA Mattia

GALLI Giovanni

CEROTTO Riccardo eman

Cannisti Club Arcadia

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Pescasportivi Seriate A.S.D.

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

5

43.480

33.820

31.320

0 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa 2022
Gara Nr. : 1665041 - 1^ prova
Campo di Gara : Lago Le Fornaci carpe
Data : 17-09-2022
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : C ZONA : A

Orario
21:32:51

Direttore di Gara
Gritti Giuseppe

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Peso
(gr)

Note

D

A

B

C

VHO Agostino

BIANCHI Santo alessan

MAZZOLA Giovanni

VILLA Gianpaolo

Cannisti Club Arcadia

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

23.060

22.020

20.720

19.720

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa 2022
Gara Nr. : 1665041 - 1^ prova
Campo di Gara : Lago Le Fornaci carpe
Data : 17-09-2022
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : D ZONA : A

Orario
21:32:52

Direttore di Gara
Gritti Giuseppe

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Peso
(gr)

Note

B

C

D

A

GARBI Luca

BARCELLA Riccardo

MAURI Mario

INNOCENTI Roberto

Cannisti Club Arcadia

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

26.560

21.680

21.440

16.440

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa 2022
Gara Nr. : 1665041 - 1^ prova
Campo di Gara : Lago Le Fornaci carpe
Data : 17-09-2022
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : E ZONA : A

Orario
21:32:53

Direttore di Gara
Gritti Giuseppe

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Peso
(gr)

Note

B

A

C

D

BRIVIO Giulio

MARTORINI Marco giovann

MAFFEIS Tomas

PIERANTOZZI Luigi

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

24.760

21.680

21.240

14.040

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa 2022
Gara Nr. : 1665041 - 1^ prova
Campo di Gara : Lago Le Fornaci carpe
Data : 17-09-2022
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : F ZONA : A

Orario
21:32:53

Direttore di Gara
Gritti Giuseppe

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Peso
(gr)

Note

C

A

B

D

MILLUZZO Marco

FUCCI Ciro

MORA Angelo

GALLI Giovanni batt

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

22.760

21.740

19.760

14.580

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa 2022
Gara Nr. : 1665041 - 1^ prova
Campo di Gara : Lago Le Fornaci carpe
Data : 17-09-2022
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : G ZONA : A

Orario
21:32:54

Direttore di Gara
Gritti Giuseppe

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni


